
 

 

 

 

 

OBJEDNÁVKA SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ 

SLUŽEB 
č. objednatele: 16PU-002315 

OBJEDNATEL 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 56 

140 00 Praha 4 

Zastoupený: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ve věcech smluvních: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ve věcech technických: 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Bankovní spojení: xxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

 

 

POSKYTOVATEL 

Road control system a.s. 

Sládkova 1920/14 

702 00 Ostrava 

 

 

Zastoupený: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

ve věcech smluvních: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

ve věcech technických:  

xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Bankovní spojení: xxxxxx  

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

IČ: 27796558  

DIČ: CZ27796558 

Registrován u: Krajského soudu v Ostravě, 

spisová značka B 3212 

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek: 

I. Předmět plnění: 

1. Název předmětu plnění: ISPROFIN: 500 111 0007 

,Sil. I/11 Bruntál, most ev.č. 11-120” 

TDI 

č. stavby: 15 035 

2. Specifikace a rozsah služeb: 

Výkon funkce TDI při realizaci stavby dle projektové dokumentace Sil. I/11 Bruntál, most ev.č. 11-

120, vypracované firmou GEOENGINEERING spol, s r.o., Havlíčkovo nábřeží 38 702 00 Ostrava — 

Moravská Ostrava 

V ceně jsou obsaženy všechny práce a náklady spojené s dopravou pracovníka ke kontrolám, náklady 

na vyhodnocování a provádění dozoru a administrativní činnost. 

Požadovaný počet vyhotovení závěrečné zprávy: 2 paré 

3. Místem poskytování/předání služeb je most ev. č. 11-120 v Bruntále 



2 

4. Poskytovatel se zavazuje provést sjednané služby. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby 

poskytnuté v souladu s touto smlouvou sjednanou cenu. 

5. Obchodní podmínky 

A) záruční doba: 

V rámci výkonu TDI odpovídá Poskytovatel za provedené práce po dobu trvání záruk stavebních 

objektů či jejich částí v délce dle TKP. 

B) zajištění jakosti/ kvalitativní požadavky: 

Výkon technického dozoru investora (TDI) bude prováděn dle Metodického pokynu Ministerstva 

dopravy ČR - Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací (Schváleno MD-OPK 

č.j. 254/06-120-RS/2 ze dne 26.4.2006 ve znění Dodatku č. 1 MD-OSI č.j. 999/09-910-IPK/I ze dne 

17.12.2009 s účinností od 1.1.2010). 

C) pojištění: 

Poskytovatel nese odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činností konaných v rozporu 

s touto smlouvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podmínek. Rovněž nese odpovědnost za 

škody způsobené jiným osobám. Poskytovatel je povinen být odpovídajícím způsobem pojištěn ve 

prospěch objednatele. 

II. Doba plnění 

Předpokládané zahájení poskytování služeb bude v 8/2016 na základě písemné nebo elektronické výzvy 
objednatele. Doba plnění je 4 měsíce s možností přerušení z důvodu zimní technologické přestávky, 

III. Cena 

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

 Cena celkem bez DPH 141 856,00Kč 

DPH 21 % 

Cena celkem vč. DPH 

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je dokončení a předání služeb a 

odstranění veškerých vad poskytovaných služeb. 

IV., Platební podmínky 

Podkladem pro úhradu ceny bude měsíční faktura, vystavená poskytovatelem po splnění dílčích částí 

předmětu smlouvy a jeho převzetí objednatelem, doložená soupisem skutečně provedených prací a 

předaných dokladů potvrzeným odpovědným zástupcem objednatele. Bez tohoto soupisu není 

objednatel povinen tuto fakturu proplatit. 

2, Poskytovatel bude fakturovat pouze skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál. 

3. Cena služeb bude uhrazena převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů ode dne 

prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků. 

4. Fakturovaná částka bude odpovídat jednotkovým cenám rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci 

ceny, která je nedílnou součástí této objednávky. 



3 

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané 5 28 zákona č. 235/20004 Sb. tak, aby bylo 

naprosto zřejmé, že souvisí rovněž pro daňové účely. 

6. Objednatel neposkytuje žádné zálohy. 

V. Smluvní sankce 

1. V případě, že Poskytovatel řádně neplní své povinnosti vyplývající z této smlouvy a závazných 

předpisů pro Poskytovatele, je Objednatel oprávněn žádat nápravu, a to ve formě zápisu do deníku. 

Jestliže i po tomto upozornění dojde k porušení smlouvy stejným či obdobným způsobem, zavazuje 

se Poskytovatel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč za každý jednotlivý případ 

takového porušení své povinnosti, Sjednáním závazku k zaplacení smluvní pokuty ani jejím 

zaplacením není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plném rozsahu. 

VI. Řešení sporů 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 

dohodou, 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 

smluvními stranami je uzavřena Smlouva o poskytování služeb. 

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 

odsouhlasenou oběma smluvními stranami. 

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 

oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „Občanský zákoník). 

4, Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení 5 2909 Občanského 

zákoníku. 

5. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle S 1740 odst. 3, věta první, 

Občanského zákoníku, Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 

odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání. 

6. Objednatel si vyhrazuje právo nepřijmout nabídku bez jakýchkoliv závazků k uchazeči. 

7. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, z nichž 

následně 2 obdrží objednatel a 2 dodavatel. 

8. Veškerá korespondence bude adresována na: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava-Mariánské Hory, 

tel.: xxxxxxxxx, fax: xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx@rsd.cz. 

 V Ostravě dne 3 1 -08- 2016 V  dne 1 9 -08- 2016 

  

  průvodní zpráva, situace stavby - předáno na CD 


